

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.25-003 สายแยกถนนสายบ้านหนองเปือยน้อย - เขตเทศบาลตำบลนาคูน หมู่ที่ 7 บ้านหนองเปือยน้อย ตำบลภูสันตรัตน์  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์/องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,180.000	1.74	10,753.20	1.3642	2.37	14,669.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	515.000	512.02	263,690.30	1.3642	698.49	359,726.30
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	386.250	92.60	35,766.75	1.3642	126.32	48,793.00
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สมพงษ์ อัมมะระกา

10 พฤศจิกายน 2568 10:41:14

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ25-003 สายแยกถนนสายบ้านหนองเปือยน้อย - เขตเทศบาลตำบลนาตูน หมู่ที่ 7 บ้านหนองเปือยน้อย ตำบลภูสันตรัตน์  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์/องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,150.000	395.51	2,036,876.50	1.3642	539.55	2,778,706.92
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	50.000	230.89	11,544.50	1.3642	314.98	15,749.00
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	460.000	155.69	71,617.40	1.3642	212.39	97,700.45
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	1,030.000	65.51	67,475.30	1.3642	89.36	92,049.80
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,108.40	8,867.20	1.3642	1,512.07	12,096.63
9	5. ป้ายโครงการชนิดชั่วคราว	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3642	2,046.30	4,092.60
รวมราคากลาง								3,423,584.21

สมพงษ์ อัมมะระกา

10 พฤศจิกายน 2568 10:41:14

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ25-003 สายแยกถนนสายบ้านหนองเปี่ยน้อย - เขตเทศบาลตำบลนาตูน หมู่ที่ 7 บ้านหนองเปี่ยน้อย ตำบลภูสันตรัตน์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์/องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ25-003 สายแยกถนนสายบ้านหนองเปือยน้อย - เขตเทศบาลตำบลนาตุ้ม หมู่ที่ 7 บ้านหนองเปือยน้อย ตำบลภูสันตรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์/องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์
------------------------------------	---

สมพงษ์ อัมมะระกา  
( สมพงษ์ อัมมะระกา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสรณ์ ตินรัตน์  
( สุขสรณ์ ตินรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณวรินทร์ บุตรวิเศษ  
( อรุณวรินทร์ บุตรวิเศษ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อัมมะระกา

10 พฤศจิกายน 2568